
                          令和６年２月２６日 

  

 

新型コロナウイルス感染症の収束について 

  

令和６年２月３日以降、当施設２・３階入所者様ならびに職員の新型コロナ

ウィルスの感染が確認され、それ以降、ホームページ掲載及び関係ご家族様等

に直接ご連絡させて頂いておりましたが、令和６年２月１６日以降の陽性者

はおらず、感染対策を徹底し令和６年２月２６日をもって収束とさせて頂き

ます。 

また、これまで２・３階入所者様につきましては面会をお遠慮頂いておりま

したが、令和６年３月１日（金）から面会を再開させて頂きます。 

皆様におかれましては、多大なご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ござ

いませんでした。 

引き続き職員一同、最大限の感染予防に務めて参りますのでご理解ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明の点がありましたら下記までご連絡ください。 

                       

担当 相談課 

TEL 046－857－7550 


